
CRED. CVE. SEGUNDO SEMESTRE 01 L A M A M A J A V A FACILITADOR

3-2-5 5 A Cálculo Integral 13-14 D1 13-14 D1 13-14 J4 13-14 D1 13-14 D1 Domingo Viera

2-3-5 5 A Conta. Orientada a los Negocios 14-15 D1 14-15 D1 14-15 D1 14-15 D1 14-15 D1 Alfredo Oropeza Soto

2-2-4 4 A Dinámica Social 15-16 D1 15-16 D1 15-16 D1 15-16 D1 Xóchitl González Carrillo

1-4-5 5 A Software de Aplicación Ejecutivo 16-17 D1 16-17 D1 16-17 D1 16-17 D1 16-17 D1 Luis Antonio Díaz Rosales

0-4-4 4 A Taller de Ética 17-18 D1 17-18 D1 17-18 D1 17-18 D1 Carlos Ignacio Cano Muñíz

3-1-4 4 A Legislación Laboral 18-19 D1 18-19 D1 18-19 D1 18-19 D1 APOYO EA

A Tutorías Joel Guerra Pizano

A Inglés

SEGUNDO SEMESTRE 02

2-3-5 5 B Conta. Orientada a los Negocios 13-14 D2 13-14 D2 13-14 D2 13-14 D2 13-14 D2 Alfredo Oropeza Soto

3-2-5 5 B Cálculo Integral 14-15 D2 14-15 D2 14-15 D2 14-15 D2 14-15 D2 Juan Pedrop Quiñones

3-1-4 4 B Legislación Laboral 15-16 D2 15-16 D2 15-16 D2 15-16 D2 APOYO EA

2-2-4 4 B Dinámica Social 16-17 D2 16-17 D2 16-17 D2 16-17 D2 Xóchitl González Carrillo

1-4-5 5 B Software de Aplicación Ejecutivo 17-18 D2 17-18 D2 17-18 D2 17-18 D2 15-16 D2 Luis Antonio Díaz Rosales

0-4-4 4 B Taller de Ética 18-19 D2 18-19 D2 18-19 D2 18-19 D2 Carlos Ignacio Cano Muñíz

B Tutorías Claudio Arredondo Cervantes

B Inglés

CUARTO SEMESTRE 01

3-2-5 5 A Ingeniería Económica 14-15 D3 13-14 D3 13-14 D3 13-14 D3 13-14 D3 Gloria Peña Ramos

3-3-6 6 A Estadística Inferencial I 16-17 D3 14-15 D3 14-15 D3 14-15 D3 16-18 D3 Moisés Arredondo Olloqui

3-2-5 5 A Investigación de Operaciones 15-16 D3 15-16 D3 15-16 D3 15-16 D3 15-16 D3 Vicente Campos Contreras

3-2-5 5 A Entorno Macroeconómico 18-19 D3 16-17 D3 16-17 D3 16-17 D3 18-19 D3 Gastón Eduardo Gracida Juárez

2-3-5 5 A Instrumentos de Presupuestación Empresarial   17-18 D3 17-18 D3 17-18 D3 17-18 D3 14-15 D3 Luz  María Novoa 

2-2-4 4 A Habilidades Directivas II 19-20 D3 19-20 D3 19-20 D3 19-20 D3 Román Millán Hernández

CUARTO SEMESTRE 02

3-2-5 5 B Investigación de Operaciones 13-14 D4 13-14 D4 13-14 D4 13-14 D4 13-14 D4 Vicente Campos Contreras

3-2-5 5 B Entorno Macroeconómico 14-15 D4 14-15 D4 14-15 D4 14-15 D4 14-15 D4 Gastón Eduardo Gracida Juárez

3-2-5 5 B Ingeniería Económica    15-16 D4 15-16 D4 15-16 D4 15-16 D4 15-16 D4 Gloria Peña Ramos

2-3-5 5 B Instrumentos de Presupuestación Empresarial   16-17 D4 16-17 D4 16-17 D4 16-17 D4 16-17 D4 Luz  María Novoa 

3-3-6 6 B Estadística Inferencial I 17-19 D4 17-18 D4 17-18 D4 17-18 D4 18-19 D4 Moisés Arredondo Olloqui

2-2-4 4 B Habilidades Directivas II 18-19 D4 18-19 D4 18-19 D4 17-18 D4 Román Millán Hernández

SEXTO SEMESTRE 01

2-2-4 4 A Negocios Agropecuarios 12-13 J1 12-13 J1 12-13 J1 12-13 J1 Joel Guerra Pizano

4-2-6 6 A Propiedad Intelectual 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 15-17 E1 Alejandro Cesar Ayala

2-3-5 5 A El Emprendedor y la Innovación 14-15 E1 14-15 E1 14-15 E1 14-15 E1 14-15 E1 Ubertino Gerardo Alejo Escutia

2-2-4 4 A Gestión de la Producción I 15-16 E1 15-16 E1 15-16 E1 15-16 E1 Martín Hurtado Aviña

3-2-5 5 A Administración de la Seguridad Ocupacional 16-17 E1 16-17 E1 16-17 E1 16-17 E1 17-18 E1 Claudio Arredondo Cervantes

0-4-4 4 A Taller de Investigación II 17-18 E1 17-18 E1 17-18 E1 17-18 E1 Xóchitl González Carrillo

2-3-5 5 A Sistemas de Información de la Mercadotecnia 18-19 E1 18-19 E1 18-19 E1 18-19 E1 18-19 E1 APOYO EA

SEXTO SEMESTRE 02

2-2-4 4 B Gestión de la Producción I 13-14 E2 13-14 E2 13-14 E2 13-14 E2 Martín Hurtado Aviña

4-2-6 6 B Propiedad Intelectual 14-15 E2 14-15 E2 14-15 E2 14-15 E2 13-15 J1 Alejandro Cesar Ayala

2-3-5 5 B El Emprendedor y la Innovación 15-16 E2 15-16 E2 15-16 E2 15-16 E2 15-16 E2 J. Jesús Santillán Álvarez

2-2-4 4 B Negocios Agropecuarios 16-17 E2 16-17 E2 16-17 E2 16-17 E2 Joel Guerra Pizano

3-2-5 5 B Administración de la Seguridad Ocupacional 17-18 E2 17-18 E2 17-18 E2 17-18 E2 16-17 E2 Claudio Arredondo Cervantes

0-4-4 4 B Taller de Investigación II 18-19 E2 18-19 E2 18-19 E2 18-19 E2 Xóchitl González Carrillo

2-3-5 5 B Sistemas de Información de la Mercadotecnia  E2 19-20 E2 19-20 E2 19-20 E2 17-18 E2 APOYO EA

OCTAVO SEMESTRE 01

3-2-5 5 A Cadenas de Suministro 13-14 E3 13-14 E3 13-14 E3 13-14 E3 15-16 E3 Arturo Cuellar Santana

3-2-5 5 A Ingeniería Financiera  14-15 E3 14-15 E3 14-15 E3 14-15 E3 14-15 E3 Alejandro Ramírez Alvarado

3-2-5 5 A Reglas de Operación 15-16 E3 15-16 E3 15-16 E3 15-16 E3 17-18 E3 Alejandro Cesar Ayala

2-3-5 5 A Gestión Estratégica 16-17 E3 16-17 E3 16-17 E3 16-17 E3 16-17 E3 Carlos Ignacio Cano Muñíz

4-2-6 6 A Mercadotecnia Internacional  17-18 E3 17-18 E3 17-18 E3 17-18 E3 12-14 E3 Cuauhtémoc Suárez
OCTAVO SEMESTRE 02

3-2-5 5 B Cadenas de Suministro 14-15 E4 14-15 E4 14-15 E4 14-15 E4 16-17 E4 Arturo Cuellar Santana

2-3-5 5 B Gestión Estratégica 15-16 E4 15-16 E4 15-16 E4 15-16 E4 17-18 E4 Carlos Ignacio Cano Muñíz

3-2-5 5 B Reglas de Operación 16-18 E4 16-17 E4 16-17 E4 16-17 E4 Alejandro Cesar Ayala

3-2-5 5 B Ingeniería Financiera  19-20 E4 17-18 E4 17-18 E4 17-18 E4 15-16 E4 Alejandro Ramírez Alvarado

4-2-6 6 B Mercadotecnia Internacional  18-19 E4 18-19 E4 18-19 E4 18-19 E4 18-20 E4 Cuauhtémoc Suárez

0-0-10 10 Servicio social

0-0-10 10 Residencias
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